[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   СВЕТЛОЕ   ПОЛЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  29 января  2020 года   № 40
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Светлое Поле  муниципального района Красноярский Самарской области
В целях реализации части 3 статьи 10 Федерального закона «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», части 2 статьи 5 Закона Самарской области «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области», Администрация сельского поселения Светлое Поле
 муниципального района Красноярский  Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в  схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Светлое Поле муниципального района Красноярский Самарской области.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Красноярский Самарской области в разделе Поселения /Сельское поселение Светлое Поле/.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Красноярский вестник».

Глава  сельского
поселения  Светлое   Поле
муниципального района Красноярский

Самарской области                                                                   И.А.Старков

	Приложение

к постановлению администрации с.п.Светлое Поле муниципального района Красноярский Самарской области

от 29 января 2020 № 40

	№ п/п
	Адрес нестационарного торгового объекта (далее - НТО)
(при его наличии)
или адресное
обозначение места
расположения
НТО
с указанием
границ улиц,
дорог, проездов,
иных ориентиров
(при наличии)
	Вид договора
(договор
аренды или
договор на
размещение
НТО),
заключенного
(заключение
которого
возможно) в
целях
расположения
НТО*
	Кадастровый
номер
земельного
участка (при
его наличии)
или
координаты
характерных
точек границ
места
размещения
НТО, или
возможного
места
расположения
НТО
	Номер
кадастрового
квартала, на
территории
которого
распложен
или возможно
расположить
НГО
	Площадь
земельного
участка или места
расположения
Н ГО в здании,
строении,
сооружении, где
расположен или
возможно
расположить НТО
	Вид
НТО
	Специа​лизация
НТО
	Статус
места
расположения
НТО
	Срок
расположения
НТО
	Форма  собственности
на землю или земельный
участок, здание, строение,
сооружение, где
расположен или возможно
расположить НТО, а также
наименование органа, уполномоченного на распоряжение соответствующим имуществом, находящимся в государственной или
муниципальной собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	446361, Самарская область, Красноярский район, с.Екатериновка, ул. Шоссейная,40В
	Договор на размещение
	 1 X431617.80

Y1383747,68

 2 X431610,85

Y1383746,97

3 X431610.16

Y1383754,02

 4 X431617.13

Y1383754,69
	63:26:1303002
	49м2
	несезонный
	продовольственный
	Неиспользуемый
	5 лет
	Земельный участок, государственная собственность не разграничена. Администрация муниципального района Красноярский Самарской области